

## **Jysk Facade ApS**

Esbjergvej 54  
6650 Brørup  
CVR-nr. 39092956

## **Årsrapport 06.11.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Kenneth Andreasen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Jysk Facade ApS  
Esbjergvej 54  
6650 Brørup

CVR-nr.: 39092956

Stiftet: 06.11.2017

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 06.11.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Thomas Kenneth Andreasen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed samt enhver efter direktionens skøn dermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 68 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende set i forhold til, at det er selskabets første regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er efter balancedagen sendt til tvangsopløsning af Erhvervsstyrelsen. Selskabet er ikke genoptaget på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten, men ledelsen forventer, at genoptagelsen kan genopføres primo 2019.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.159.653</b>
Personaleomkostninger	1	(445.143)
<b>Driftsresultat</b>		<b>714.510</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		(488.585)
Andre finansielle omkostninger		(516)
<b>Resultat før skat</b>		<b>225.409</b>
Skat af årets resultat	2	(157.079)
<b>Årets resultat</b>		<b>68.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		68.330
		<b>68.330</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		387.397
<b>Varebeholdninger</b>		<b>387.397</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.653
Andre tilgodehavender		113.438
<b>Tilgodehavender</b>		<b>251.091</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>253.184</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>891.672</b>
<b>Aktiver</b>		<b>891.672</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>68.330</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>118.330</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.568
Skyldig selskabsskat		157.079
Anden gæld		<u>471.695</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>773.342</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>773.342</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>891.672</u></b>
Eventualforpligtelser	3	

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	68.330	68.330
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>68.330</b>	<b>118.330</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	439.364
Andre omkostninger til social sikring	3.956
Andre personaleomkostninger	1.823
	<b>445.143</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	157.079
	<b>157.079</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse der pr. 30.06.2018 udgør 45 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.M.M Invest af 1972 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
